Dnia 13 (25) Lutego 1801 Rok
Jutro/J§JS. Alexandra B. i Fortunata J M .

pą^rftyła dnia gojlz: 2 m inut 54 .

Główna K assa O szczędności, wraz z Kantorem po
mocniczym, w gmachu Szkolnym, za Kościołem Ś. A le
x an d ra , przy Alei Belwederskiej położonym .— W tygo-
dniu upłyniony m do A.12I n Lutego r. b.